
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Ал ь м е т ь е в с к ™  
г о р о д с к о й  СОВЕТ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЭЛМЭТ ШЭЬЭРЕ 
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР
«  'fS ' »  lOZ 'fv. г. Альметьевск № ^

О внесении изменений в решение 
Альметьевском городского Совета 
Альметьевского муниципального района 
Республики Татарстан от 19 октября 
2012 года № 75 «О Правилах 
содержания мест погребения в городе 
Альметьевске»

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ 
«О погребении и похоронном деле», в целях исполнения пункта 3 протокола 
совещания в режиме видеоконференции по теме: «Практика применения 
автоматизированной информационной системы «Аналитик регионального 
законодательства» информационной системы «Кодекс»

Альметьевский городской Совет РЕШИЛ:

1. Внести в приложение №1 к решению Альметьевского городского 
Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан от 19 
октября 2012 года №75 «О Правилах содержания мест погребения в городе 
Альметьевске» (с учетом изменений, внесенных решением Альметьевского 
городского Совета Альметьевского муниципального района Республики 
Татарстан от 25 октября 2019 года № 175) следующие изменения:

- абзац четвертый пункта 1.2 раздела 1 «Общие положения» после слов 
«уголовно-исполнительной системы» дополнить словами «органов 
принудительного исполнения Российской Федерации».

2. Правовому управлению исполнительного комитета района 
(Ханнанова А.Б.) опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский 
вестник», разместить на «Официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию ^с^^ве^а района по социальным вопросам 
(Шайхутдинова Ф.А.)..


